[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2025 года

№ 403
пгт. Забайкальск
Об утверждении Перечня земельных участков на территории Забайкальского муниципального округа, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Забайкальского края от 01.04.2009 г. № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», на основании ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа, постановляет:
1. Утвердить Перечень земельных участков на территории Забайкальского муниципального округа, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном на сайте Забайкальского муниципального округа (www.zabaikalskadm.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления экономического развития Администрации Забайкальского муниципального округа (Кузьмину Е.В.).
Глава муниципального округа                                                      А.В.Мочалов
Приложение 1
к постановлению Администрации

Забайкальского муниципального округа

от «__18_» 03 2025 г. № 403

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков на территории Забайкальского муниципального округа, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам
для индивидуального жилищного строительства
Вид разрешенного использования земельных участков: для индивидуального жилищного строительства (код 2.1).
	№ п/п
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Российская Федерация,
Забайкальский край,

муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Алтайская, уч. 23
	75:06:080128:225
	1200

	2
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Алтайская, 22а
	75:06:080128:220
	1202

	3
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Звездная, уч. 32
	75:06:080335:604
	1200

	4
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 49
	75:06:080335:598
	1200

	5
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 47
	75:06:080335:606
	1200

	6
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 45
	75:06:080335:599
	1200

	7
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Просторная, уч. 40
	75:06:080335:564
	1200

	8
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 43
	75:06:080335:615
	1200

	9
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Звездная, уч. 50
	75:06:080335:603
	1200

	10
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 41
	75:06:080335:607
	1200

	11
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Ленская, уч. 7
	75:06:080345:202
	1193

	12
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 42
	75:06:080335:577
	1200

	13
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 52
	75:06:080335:571
	1200

	14
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Звездная, уч. 38
	75:06:080335:605
	1200

	15
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 53

	75:06:080335:611
	1200

	16
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 51
	75:06:080335:614
	1200

	17
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Звездная, уч. 46
	75:06:080335:608
	1200

	18
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Звездная, уч. 52
	75:06:080335:602
	1200

	19
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 35
	75:06:080335:595
	1200

	20
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Звездная, уч. 54
	75:06:080335:597
	1200

	21
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Просторная, уч. 45
	75:06:080335:596
	1200

	22
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Солнечная, з/у 14
	75:06:080325:622
	1200

	23
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Просторная, уч. 34
	75:06:080335:562
	1200

	24
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Холмистая, уч. 17
	75:06:000000:991
	1200

	25
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Суходольная, уч. 2

	75:06:080335:515
	1200

	26
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 32
	75:06:080335:575
	1200

	27
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Светланская, 2г
	75:06:080347:664
	1200

	28
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Просторная, уч. 33
	75:06:080335:568
	1200

	29
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Просторная, уч. 32
	75:06:080335:561
	1200

	30
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Народная, 28
	75:06:080335:622
	1200

	31
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Народная, уч. 30
	75:06:080335:621
	1200

	32
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Раздольная, уч. 7
	75:06:080335:100
	1201

	33
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Школьная, д. 7а
	75:06:080347:285
	1200

	34
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Просторная, уч. 14
	75:06:080335:47
	1200

	35
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Просторная, 19

	75:06:080335:72
	1202

	36
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Ведерникова, з/у 20
	75:06:080114:82
	1493

	37
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Строителей, з/у 20а
	75:06:080117:24
	1631

	38
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Солнечная, з/у 5
	75:06:080325:152
	1200

	39
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Звездная, уч. 42
	75:06:080335:612
	1200

	40
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Народная, 29
	75:06:080335:589
	1200

	41
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Загородная, з/у 11
	75:06:080335:40
	1198

	42
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Мостовая, з/у 1в
	75:06:080133:34
	1002

	43
	Российская Федерация,
Забайкальский край,
муниципальный округ Забайкальский,

пгт. Забайкальск, ул. Звездная, 22
	75:06:080335:530
	1200